
Odesilatel: Kozelek, Jiří (Jiri.Kozelek@dexion.cz) 

Datum: 07/06/20 20:15 

Příjemce:  

Předmět: RE: Re[4]: Vyjádření - Nemocnice Mladá Boleslav 

 

Dobrý den, 

Po dohodě s p. ______ a p. _________ nabízím absolutně bezúdržbovou podlahu v provedení 

hliník. 

Pokud budete souhlasit, plán by byl následují. 

Kompletně demontujeme  stávající podlahu z OSB desek, včetně nivelací od kolejemi, lina... 

Následně pod koleje použijeme hliníkové podklady a plastové nivelační podložky. 

Jako podlahu použijeme originál hliníkové profily. 

Následně dáme nové lino včetně L lišty kolem stěn. 

Výhodou tohoto řešení je téměř nekonečná životnost odolávající vodě. V případě opětovného 

vytopení stačí jen sundat lino a demontovat určitou část ALU podlahy, vysušit a namontovat 

zpět. 

Nevýhodou je cena, která je o dost vyšší než OSB desky. 

Cena této rekonstrukce komplet  365 000,-Kč, záruka 60 měs., dodací termín 5-6 týdnů od 

objednání. 

Co se týká Cetrixu, nejsem si jistý zda tento 100% odolá vodě, pokud bude tento úplně 

ponořený ve vodě. Voda sice po stěnách Cetrixu stéká, ale v místě řezu může být 

voděodolnost podstatně nižší. Stále totiž obsahuje dřevěnou složku.   

 

mailto:Jiri.Kozelek@dexion.cz

